
Dvojdomek na prodej v La Heredia, Benahavís 1 200 000 €
Reference: R4850773  Bedrooms: 5  Bathrooms: 4  Plot Size: 100m  Build Size: 333m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Heredia

Úžasný dům v nejlepší oblasti La Heredia s úchvatným panoramatickým výhledem 

Vítejte v tomto fantas6ckém domě, který se nachází v nejlepší oblas6 La Heredia a nabízí nádherný výhled na moře,
hory a golfové hřiště orientovaný na západ. Tato nemovitost vyniká jako jedna z mála v urbanizaci s vlastní zahradou a
bazénem, ideální pro užívání si krásného venkovního prostředí. Rozsáhlý venkovní prostor nabízí plně vybavenou
kuchyň, prostor pro grilování a vyhrazené jídelní a odpočinkové zóny pro zábavu a relaxaci. 

Dům se může pochlubit celkem 5 prostornými ložnicemi, z toho dvěma v prvním patře, z nichž jedna je hlavní apartmá,
a dalšími třemi ložnicemi umístěnými na úrovni polosuterénu, které těží z přirozeného světla. Tato spodní úroveň
zahrnuje také praktickou prádelnu a úložný prostor. 

V hlavním patře najdete nádherný obývací pokoj s obrovskou otevřenou kuchyní, která poskytuje přímý vstup na krytou
terasu a zahradu, čímž se plynule spojuje vnitřní a venkovní bydlení. 

K nemovitosti patří podzemní parkovací stání pro vaše pohodlí. 

V rámci urbanizace mohou obyvatelé využívat restauraci a různé základní služby, což umocňuje celkový zážitek z
bydlení. 

Nenechte si ujít příležitost učinit z této výjimečné nemovitosti svůj nový domov!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Pokoj 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Ústřední topení 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Golf 
Městský 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Poblíž města 
Blízko lesa 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Trezor 

Parkoviště 
Garáž 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 
Plyn 
Fotovoltaické solární panely 

Kategorie 
Holiday Homes 
Golf 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvojdomek na prodej v La Heredia, Benahavís
	1 200 000 €
	Costa del Sol, La Heredia
	Features:


